
ZAPADOCESKA UNIVERZITA V  PLZNI
FakuI ta  f i l o zo f i cká
Katedra románských jaryků

Práci předložil(a) sfu dent(ka):

Název práce:

Jan syrovátl€

L'industrie en Auvergne

Oponovala: PhDr. Helena Horová, Ph.D'

1 ' cÍL PRÁCE (uveďte, do jaké míry byl naplněn): Autor předkládané bakalářské práce si klade za cíl představit
čtenáři průnyslovou výrobu v regionu Auvergne. Cíl práce byl naplněn'

2' oBSAHoVÉ ZPRÁcoVÁNi (náročnost, tvůIčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní pfáce, vhodnost
příloh apod'): obsahově člení autot. práci do několika hlavních kapitol. Region Auvergne je představen

komplexně: je pojednáno o jeho historickém qivoji' nerostném bohatství, sektorech průmyslu, ale take o

aktuálních problémech, se kteými se tento region potýká. Práci velmi vhodně uzavírá tematický francouzsko-
český glosář obtíŽnějších ýrazů užiých v bakalářské práci. Práce neobsahuje při]ohový materiál

3. FORMÁLNÍ Úpneva (azykový plojev, správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava,
přehlednost členění kapitol, kvalita tabulek, grafů a příloh apod.): Po fomální stránce je bakalářská práce

v pořádku. Je psaná ve fÍancouzštině a jazykot,"ý projev autora je na velmi dobré úrovni' Práce obsahuje četné

c i tace  a  odkazv  na DouŽ i lou  l i te ra tur - '

4' STRUČNÝ KoMENTÁŘ HoDNoTITELE (celkoý dojem z bakalářské práce, silné a slabé stránky,
originalita myštenek apod.): Předložená práce splňuje poŽadavlq' kladené na bakalářskou pláci' Autol prokáZal
schopnost práce s cizojazyčnou odbornou literaturou. Přestože se jedná především o popisnou pláci, je potřeba
ocenit její srozumitelnou strukturu. Předložená pláce si jistě najde své čtenáře se zájmem o Zplacované téma.
Škodajen, Že autor k práci nepřipojil Žádné přílohy' napŤ' obrazový materiál, který by doplnil psané slovo.

5' 6TÁZKY A PRIP9MÍNKY D9P6RUČENÉ K BLIŽŠiMU VYSVĚTLENÍ PŘI 6BHAJ9BĚ (iedna aŽtři):
Region Auvergne je povaŽován spíše Za jeden Z ',chudších.. regionů Francie. Jaké jsou důVody tohoto tvrzení?

6. NAVRHoVANÁ ZNÁMKA
(ýborně, veJrni dobře, dobře, ne\ryhověl). .'vvDorne

Datum; I  1.05.2012

voapis: ft.La,'r-r /L-*/


